CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Pelotas 2008 - Superior

Resultado Final: Gestdo Ambiental

N°Inscricdo  Candidato Total Clas. Curso
1966 Aline Cunha das Neves 132 1°
2932 Ane Martiele Tabora Parédes Pinto 123 2°
3958 Cintia de Marco Santos 119,2 3°
1868 Cleunice dos Santos Einhardt 118 4°
2510 Luciane Thiel Holbig 116,4 5°
4628 Pedro Henriqgue Gonzalez de Cademartor 115,4 6°
4687 Winicius Menegaz 113,2 7°
5791 Alceone Silveira dos Santos 112,2 8°
6829 Daiane Nunes Coelho 112 9°
2351 Pamela Silva da Rosa 111,4 10°
2164 Adriane Lettnin Roll 109,8 11°
5456 Vanice Koschier da Fonseca 108,4 12°
5563 Mikael Bueno Longaray 108,2 13°
3535 Inés Moraes Hirdes 108,2 14°
4890 Natanael Rodrigo Xavier Pires 106,2 15°
2073 Marilia Heineck 104,4 16°
7257 Eduardo Lena 104,4 17°
6701 Tavane da Silva Vieira 104 18°
4710 Douglas Menezes Ibeiro 103,4 19°
2965 Felix Afonso de Afonso 101,6 20°
4739 Daniele Kuhn Kopp 100,6 21°
3546 Vanessa Lima Caetano 100,6 22°
2802 Melina Pinto dos Santos 99 23°
2342 Priscila Fernandes Palacio 98,8 24°
4832 Gabriela Ramos 98,8 25°
5403 Gabriel Campos Lima de Sousa 98,4 26°
7136 Harryzon Jara Caldeira 97,8 27°
2888 Michele Beatriz Muller Maltezahn 97,8 28°
5392 Lilian Rockenbach Ramos 96,6 29°
3924 Janaina Schneider e Silva 96,2 30°
6774 Samuelle Gongalves e Gongalves 95,6 31°
6474 Leticia dos Santos Fernandes 95,6 32°
2359 Juliana de Avila Teixeira 95 33°
3665 Janaina Hespanhol 95 34°
2347 Daniela da Silva Moreira 93,6 35°
4894 Tamara Foster Acosta 93,2 36°
6001 Vanessa Urbanski da Silva 92,8 37°
5100 Vagner Madeira de Souza 92,6 38°
5522 William Freitas Melo 92,4 39°
5128 Flavio Joao Forlin 92,2 40°
3827 Diego Costa Fuga 92 41°
6046 Samanta Silveira Rodrigues 91,6 42°
4864 Sheila Quandt Xavier 91,6 43°
5004 J6an da Silva Theis 91,2 44°
1964 Patricia dos Santos Ferreira 91,2 45°
5405 Alfredo Grimmler Junior 90,8 46°
7166 Theo de Lima Jahnke 90,4 47°
4937 Bianca Servi Gongalves 89,8 48°
6251 Juliana Vieira Pereira 89 49°
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7081
4730
4242
2900
4012
6704
5342
4121
4993
4440
6335
3157
4198
6826
3988
4473
5033
3688
4698
3463
3670
6143
4394
5016
6641
2380
5224
3936
5869
2777
4095
4195
5559
6434
5058
4715
3056
4747
3314
6559
4112
4114
5861
4520
3260
4220
3043
5591
6386
4097
6451
6789
4948
7191
4256
5512

Dalal Jaber Suliman Abdullah Audeh

Daiane Kuhn Kopp

Bianca Ribeiro da Silva
Leonardo Freitas Pereira
Lucas Oertel da Fonseca
Cristiane Tavares Feijo
Simone de Souza Bandeira
Rubiane Casteli

Camila Nereida de Souza
Nuno Gomes da Silva
Scheila Santos de Aquino
Camila Liske Kuhn

Débora Miller Garcia

Eliane Freitas de Medeiros
Franck Stacke Ferreira
Josiane Weber Tessmann
Telma Colvara Alves

Natalia Douglas Laner
Daniela Pereira lliadis
Emanuele de Souza Rodrigues
Jivanildo Sedrez Konradt
Maira Rodrigues de Aguiar
Marcus Vinicius Tabeledo Pilotto
Patrick Pereira Mascarenhas
Dionice Hirdes

Elisane Scheer Bruno
Fabiola de Oliveira Kriiger
Gabriela Donini Acosta
Luciana Floor da Silva
Thayline Machado Freitas
Eva Nubia Cardoso da Silva
Josué Borges Conceigado
Tatiane Strelow Lilge

Vagner Mesquita de Oliveira
Andreia Rosa de Avila
Denilson Cardoso

Doris Elena Correa da Cunha
Gilmar Sastrof Elert

Patrick Martins de Souza
Adriana Silva da Rosa
Cristina Domingues

Daiane Schneider e Silva
Débora da Silva Dittgen
Fernanda Costa Rockemback
Luana Cadaval Borges
Adriana da Silva Bosenbecker
Gabriela Silveira Acosta

Lara Bandeira Alves

Liane Beskow Oliveira
Vanessa Costa Goulart de Lima
Luisa Pereira Longaray
Paulo Jerri da Silva Fonseca
Helena Bahr Nornberg

Michel Hatano de Oliveira
Roseli Manetti de Souza
Adriane Xavier Cortez
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4408
5233
4068
2751
6034
5815
4301
6043
7066
6395
3270
2805
6783
5010
5008
6065
3507
5545
5751
3109
3238
4789
7243
4176
4992
6815
5317
3572
5005
4170
6212
2400
6721
6918
6210
5167
2031
4442
4751
2606
7108
6943
3996
1983
5209

Carine Araujo Tuchtenhagen
Caroline Klug Reichow
Cristiano Henrique da Silva
Davi Godoy Cypreste

Leticia dos Passos Furtado
Pricila Santos da Silva

Cleia Maria Cunha dos Santos
Pamela dos Santos de Moraes
Daiane Zillmer de Oliveira
Ricardo Corréa da Silva da Silva
Suelen Ferreira Menaré
Karina Oliveira Spern

Karine Batista Govea

Nelson Luis Oliveira Voser
Patricia de Moraes de Aguiar
Thamires Flores Porto
Vinicius Zimmer da Silva
Leticia Duarte Pureza

Vinicius Oliveira Arriada

Marla da Silva Barragana
Rafael Santos de Souza
Vanessa Roll Kitter

Fernanda Luft de Souza
Verdnica Gutierres Santana
Bruno da Costa Cunha

Marco Antonio Teixeira Gongalves Junior
Rogerio Chim Charoy

Willian Vaz da Cunha

Antonio Marcos Soares Vaz
Leticia Vaz Eslabéo

Kellen Avila Duarte

Liliane Soares de Souza

Serli Schwartz Caldas

Aline Feijo dos Santos

Betina Timm Moreira

Cintia Medeiros de Souza
Gisele Moreira Soares

Jodo Renato Maciel da Cunha
Luana Ribeiro Macedo
Lucilene de Lima Ossanes
Naiara Terres da Silva
Ognara Pereira Corréa
Patricia Vinhas

Rafaela Fickel Rodeghiero
Sergio Luis da Fonseca Figueiredo

Pagina 3 de 3

WWWWWwWwwwwwww



